江西省教育考试院文件
赣考院普〔2020〕13号

关于做好全省2020年普通高考考生

申请成绩复核工作的通知

各设区市、省直管县（市）招考办（教育考试院）：

根据教育部《2020年普通高等学校招生全国统一考试考务工作规定》（教学厅〔2020〕7号）有关规定及我省《关于印发〈江西省教育考试考生成绩复核工作流程〉的通知》（赣考院办〔2018〕1号）要求，现就做好全省2020年普通高考成绩复核工作通知如下：

一、申请复核范围
考生可申请复核普通高考文化统考各科目成绩是否存在漏评、错统情况，评分宽严不属于复核范围。

二、复核申请办法

1.考生凭本人身份证和准考证于7月24-25日（上午9时至下午17时）到所在县（市、区）招考办办理成绩复核申请，本人填写申请表（见附件1），逾期未申请视为自动放弃。省教育考试院不直接受理考生个人成绩复核申请。
2.各县（市、区）招考办及时汇总并向设区市招考办（教育考试院）上报申请成绩复核考生信息。各设区市招考办（教育考试院）于7月26日中午12时前将本设区市申请成绩复核考生信息数据（见附件2）报省教育考试院复核工作组。
三、复核基本流程
1.由省教育考试院普招处、信息处、党群处（纪检办）和设区市招考办（教育考试院）联合组成复核工作组，负责实施成绩复核工作。

2.根据教育部有关规定，考生答卷按照国家秘密级事项管理，复核过程中答卷不与考生或家长见面。经过复核确认答题漏评、错统等异常情况需重新评分的答卷，由复核工作组按有关规定和程序处理。

3.复核结果上网提供考生本人查询。考生于7月27日17时后登录江西省教育考试院网站（http://www.jxeea.cn/）“普通高考”栏目可查询成绩复核结果。涉及高考成绩有变化的，省教育考试院将同时向考生下达书面《江西省教育考试考生成绩更正通知单》。

四、复核工作要求

各市、县（区）教育考试机构要高度重视，切实加强对普通高考成绩复核工作的宣传，让广大考生及时了解复核申请的方法、复核范围和结果查询方式等，认真做好相关服务工作。复核工作时间紧、要求高，各地要安排专人受理考生申请，按时、准确汇总、上报申请成绩复核考生的信息，确保复核工作认真落实到位。

附件：1.江西省2020年普通高考考生成绩复核申请表
2.江西省2020年普通高考考生申请成绩复核上报

信息数据格式
江西省教育考试院

2020年6月28日

附件1

江西省2020年普通高考成绩复核申请表

	考生姓名

	考生号

	身份证号码

	高考报名点

	考生详细

家庭地址

	邮编

	考生本人

联系电话

	考生家长

联系电话

	申请复核科目
（可勾选）
	语文□
	数学□
	外语□

	文综□
	理综□
	技术□

注：本表由考生本人填写，留存县（市、区）招考办。

附件2

江西省2020年普通高考考生申请成绩复核

上报信息数据格式

一、文件名：cf+设区市代码.dbf（例如：南昌复核库　cf01.dbf）

二、格式：

	字段名
	类型
	宽度

	Zkzh（准考证号）
	C（字符型）
	9

	Xm（姓名）
	C（字符型）
	64

	Kmdm（科目代码）
	C（字符型）
	1

	Kmmc（科目名称）
	C（字符型）
	32

江西省教育考试院办公室                     2020年6月28日印发
—— 4 ——
—— 3 ——